
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone Nu 746 - Ciudad I rmersitaria
Tel. 0351-433412(1 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP EXP-UNC:0020158/2017

VISTO
La presentación realizada por la Profesora Ing. Agr Vilda Miryam ARBORNO,

por la cual solicitan autorización para la realización de dos Jornadas de Capacitación
Técnica: "Utilización segura de los equipos STHIL de Jardinería", a cargo de la
empresa SUMIAGRO, a realizarse los días 17 y 24 de mayo de 2017.

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTICULO 1°: Autorizar la realización de dos Jomadas de Capacitación
Técnica: "Utilización segura de los equipos STHIL de Jardinería", a cargo de la
empresa SUMIAGRO, a realizarse los días 17 y 24 de mayo de 2017 de 9 30 a 12:00
hs. dirigido a estudiantes de la Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura en
el marco del espacio curricular PRACTICANATO I, y abierta a todos los estudiantes de
la FCA interesados en la temática.

ARTICULO 2°; Por mesa de entradas, comuniqúese a las Secretarias y a la
Causante y por su intermedio a los interesados. Cumplido, archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

?%$&&

Ing. Agr (Cr . )£ .
<±e^<:-j/-,-: r^.-ibral

-'•Ao E sotarla»'
U.N.C.

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

Ing. Agr. Ji

Facultad de


